

## Materiál DPH 21%

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
<b>Izolace</b>				
Izotub ALS izolace s hliníkovou folií 50/ 60 mm - 2"	183,00Kč	12	m	2 196,00 Kč
Izotub ALS izolace s hliníkovou folií 50/ 76 mm - 2 1/2"	221,00Kč	9	m	1 989,00 Kč
Mirelon 52x13	26,00Kč	4	m	104,00 Kč
Mirelon 76x15	52,00Kč	12	m	624,00 Kč
Mirelon 89x15	67,00Kč	2	m	134,00 Kč
Spona na mirelon	0,80Kč	102	ks	81,60 Kč
Teplná izolace zásobníkových ohřivačů z minerální vlny tl. 100mm s ochrannou Al. folií	Kč	2	ks	Kč
<b>Ohřivače</b>				
Zásobníkový ohřivač teplé vody objem 2000 litrů, PN10/16, výhřevná plocha výměníku 7m2, průměr 1200mm, výška 2019mm (např. Reflex AF 2000/1)	140 350,00Kč	2	ks	280 700,00 Kč
<b>PPR</b>				
Potrubí PPR DN 50 EVO včetně tvarovek	240,00Kč	4	m	960,00 Kč
Potrubí PPR DN 75 EVO včetně tvarovek	420,00Kč	12	m	5 040,00 Kč
Potrubí PPR DN 90 EVO včetně tvarovek	660,00Kč	1	m	660,00 Kč
PPR armatury závitové	2 500,00Kč	1	ks	2 500,00 Kč
<b>Spoj.mat.</b>				
spojovací materiál autogen	4 500,00Kč	1	ks	4 500,00 Kč
<b>Varné zb.</b>				
nátrubek varný 1/2"	12,00Kč	2	ks	24,00 Kč
nátrubek varný 3/8"	8,30Kč	3	ks	24,90 Kč
Závit 2"	62,00Kč	8	ks	496,00 Kč

**Celkem za: Materiál**

**336 253,10 Kč**

## Montáž DPH 21%

Název položky	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
<b>BOURÁNÍ</b>				
Demontáže stávajícího zařízení	4 000,00Kč	1	ks	4 000,00 Kč
<b>IZOLACE TOPENÍ</b>				
Montáž izolace minerální vlna s hliníkovou folií 60/50	121,00Kč	12	m	1 452,00 Kč
Montáž izolace minerální vlna s hliníkovou folií 76/50	149,00Kč	9	m	1 341,00 Kč
Montáž izolace zásobníku	930,00Kč	2	ks	1 860,00 Kč
<b>IZOLACE VODOVODU</b>				
Montáž izolace mirelon DN 50	64,00Kč	4	m	256,00 Kč
Montáž izolace mirelon DN 70	91,00Kč	12	m	1 092,00 Kč
Montáž izolace mirelon DN 80	121,00Kč	2	m	242,00 Kč
<b>NÁTĚRY</b>				
nátěr potrubí 1* základ 2* vrchní do DN 100	85,00Kč	21	m	1 785,00 Kč
<b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>				
Montáž a připojení nepřímotopného zásobníku 2000l	4 500,00Kč	2	ks	9 000,00 Kč
montáž armatur 2"	210,00Kč	10	ks	2 100,00 Kč
montáž armatur 5/4"	110,00Kč	4	ks	440,00 Kč
Montáž návarku DN 10	76,70Kč	3	ks	230,10 Kč
Montáž návarku DN 15	80,50Kč	2	ks	161,00 Kč
Montáž návarku DN 50	172,50Kč	8	ks	1 380,00 Kč
Montáž potrubí ocel DN 50	310,00Kč	12	m	3 720,00 Kč
Montáž potrubí ocel DN 70	330,00Kč	9	m	2 970,00 Kč
Montáž závitového oběhového čerpadla	350,00Kč	1	ks	350,00 Kč